Einwohnerzahlen der Grof3en Kreisstadt Bretten

Jahr: 2007
Monat: Méarz
Stichtag: 31. Mérz 2007

Kernstadt Bretten

Staditt.
Staditt.
Staditt.
Staditt.
Staditt.
Staditt.
Staditt.
Stadit.

Stadit

Bauerbach
Buchig
Diedelsheim
Durrenbiichig
Golshausen
Neibsheim
Rinklingen
Ruit

. Sprantal

Insgesamt:

EW/Stadtteil
13.615

1.301
1.513
3.430

545
1.748
1.927
1.958
1.520

369

27.926

mannlich

6.695
666
755

1712
280
880
913
953
755
187

13.796

weiblich
6.920
635
758
1.718
265
868
1.014
1.005
765
182
14.130



