Einwohnerzahlen der Großen Kreisstadt Bretten

Jahr: 2007

Monat: März Stichtag: 31. März 2007

	EW/Stadtteil	männlich	weiblich
Kernstadt Bretten	13.615	6.695	6.920
Stadtt. Bauerbach	1.301	666	635
Stadtt. Büchig	1.513	755	758
Stadtt. Diedelsheim	3.430	1.712	1.718
Stadtt. Dürrenbüchig	545	280	265
Stadtt. Gölshausen	1.748	880	868
Stadtt. Neibsheim	1.927	913	1.014
Stadtt. Rinklingen	1.958	953	1.005
Stadtt. Ruit	1.520	755	765
Stadtt. Sprantal	369	187	182
Insgesamt:	27.926	13.796	14.130